



## Udvalgsberetninger for 2022

### Baneudvalget

Baneudvalget fik afholdt 4 møder i 2022. Vi måtte sige farvel til Lars Brohammer som vil koncentrere sig om elitearbejdet – og så har vi jo også måtte tage afsked med Inger Hedegaard, som desværre er gået bort. Hun har bidraget meget med arbejdet i baneudvalget og på banen i øvrigt. Hun vil blive savnet.

Banen har i 2022 igen stået fantastisk og får meget ros fra spillere og gæster. Arbejdet i greenkeeper-teamet foregår fantastisk med stort engagement og smittende arbejdsglæde. Indsatsen fra vores nye greenkeeper, Jimmi, har også båret synlig frugt med flotte stier og andre store projekter omkring dræn og forbedringer i det hele taget.

I 2022 har vi ikke iværksat store projekter, dels pga. et meget stramt budget, som ikke blev lettere af generelt meget stigende priser på brændstof, grus, frø m.v., og dels fordi banen efterhånden bare står så flot.

Vores plan om at slå græsset i de nye træ-grupper i roughen mellem hul 8 og 9 (samt 4 og 5) blev desværre slået noget tilbage, da det viste sig at en del spillere ikke respekterer spilleretningen og dermed sikkerheden på hullerne ved at spille på tværs til modsatte fairway (som for hul 9's vedkommende er helt blindt fra bagerste tees). Derfor er vi desværre nødsaget til at lade græsset gro, så der ikke bliver tale om det hurtige spil, som ellers var planen.

De nye tee-markeringer og banens nye index er blevet fuldt implementeret – selvom en del stadig undrer sig over et par af hullernes index (specielt herrer fra bagerste klodser).

Den største forbedring for banen og greenkeepernes effektivitet bliver utvivlsomt de 6 nye maskiner, som ankommer i løbet af forsæsonen i 2023. Der er allerede kommet en ny, brugt gravemaskine som har muliggjort alle de mange forbedringer, som teamet har lavet i løbet af vinteren. De kan lige få vores aldrende fairway- og green-klippere til at køre ind i den nye sæson – men det er med hiv og sving. Så den nye aftale med baneejeren om at vi kan lease nye maskiner fremadrettet er en god sikkerhed for at banen kan passes og forblive i topform fremadrettet uden at halvdelen af vores greenkeepere skal stå med et kæmpe arbejde for at holde de gamle maskiner kørende.

Et nyt lovkrav om komplet kildesortering af alt affald på og omkring banen betyder en del ændringer af muligheden for at skille sig af med affaldet på runden. Det kan jo ikke lade sig gøre at have 6-8 forskellige containere stående så mange steder som i dag. Derfor skal vi nok blive bedre til at tage vores affald med

nogle flere huller end i dag. Ole arbejder på en plan om opsætning af nye affaldscontainere 2-3 steder på banen.

Broen over hul 11 har efterhånden set bedre dage og står til udskiftning. Arbejdet pågår med design og finansiering af en ny – som måske samtidig kunne være den første af en række i et mere tidssvarende, golfpassende og ensartet design.

Der arbejdes fremadrettet med en samlet projektplan for banen og faciliteterne, som greenkeeperne og klubbens vicevært, Ib, kan forholde sig til og tilrettelægge arbejdet efter. Planen opdateres løbende af baneudvalget og afstemmes i forhold til budgetter samt bestyrelsens ønsker og godkendelser i øvrigt.

/Peter Thrige Andersen

## **Banekontrollen**

Vi har kørt banekontrol i den udstrækning, vi har kunne skaffe mandskab til. De sidste måneder af sæsonen har vi ikke haft nogen buggy og der har derfor ikke været udkørende banekontrol i denne periode.

Sæsonen er forløbet godt. Banen har fået megen ros og denne er sendt videre til greenkeeperne. Vi har ikke oplevet nogen problemer af væsentlig karakter.

De spillende kontrollanter har ydet en positiv indsats på vegne af banekontrol!

Baneservice er der ikke den store tilslutning til hverken fra medlemmerne af banekontrollen eller bestyrelsen, så det vil nok kun være de weekender, hvor det er meget varmt, at jeg tager nogle drikkevarer med ud på turen.

/Ebbe Wiberg

## **Sponsorudvalget**

Først skal der lyde en kæmpe tak, til vores meget loyale klubssponsorer og matchsponsorer selvom det har været et år, presset af krig og kraftige prisstigninger.

Det er igen i år lykkedes få afviklet alle planlagte matchturneringer med flot deltagelse af klubbens medlemmer samt gennemførelse af REE Open.

Sæson 2022 har været tilfredsstillende med salg af klub sponsorater og matchsponsorater. Igen i den forgangne sæson har der været sponsorer til vores matcher i Turneringsudvalgets regi samt onsdagsmatcher. Vores sponsorer er utroligt vigtige for vores vedligeholdelse af banen samt til afholdelse af vores mange golfmatcher med flotte præmier. Så derfor HUSK at gøre brug af vores sponsorer, når der skal bruges en tømrer, el arbejde, bil, lys, sports udstyr, Skade Service, købe nyt tøj, nye briller, leasing af bil eller sælge hus og meget mere.

Sponsorudvalgets vil i 2023 arbejde for, at det stadig er attraktivt at være sponsor i REE Golfklub.

/Jan Stampe

## **IT-udvalget**

Hjemmesiden har kørt upåklageligt og flere end 27.000 brugere har været inde på den.

Antal sidevisninger er over 400.000.

Daniel Velazquez som var en af hovedkræfterne, da vi fik nyt layout, har nu valgt at trække sig og er erstattet af Jørgen P. Jensen. En stor tak til Daniel.

Der skal også lyde en stor tak til Astrid Hendrup, som laver løbende opdateringer med resultater og lignende.

Instagram er så småt startet op i 2022, så her forventer vi at blive mere aktive i det nye år.

Facebook bliver opdateret så meget, som det er muligt og vi så gerne flere følgere af siden.

I 2022 har vi 11 gange haft annoncer, som er gået helt viralt. Det blev til 890.000 visninger og i alt 385.000 personer har set disse.

/Erland K. Pedersen

## **Regel- & Handicapudvalget**

DGU havde gen-ratet vores bane sidst i 2021 og i samme forbindelse valgte vi at ændre banens handicapnøgler.

Det betød så også, at der kom helt nye konverteringstabeller.

Erland underviste vores nybegyndere med golfreglerne tre gange ude på banen.

Som noget nyt havde vi et projekt med Kvinder & Golf, og to gange fik de undervisning med golfreglerne ligeledes ude på banen.

Den årlige revision af handicap er foretaget. Der kom ca. 30 navne ud på den genererede bruttoliste, der dog kun indeholdt forslag om så små reguleringer, at DGU-anbefalingen er, at spillerne regulerer sig selv, ved at indtaste endnu flere scores. Derfor er ingen medlemmer blevet års-reguleret ultimo 2022.

Vores vinterregler samt den midlertidige lokalregel om lejeforbedring, blev indført 24. oktober.

Sidst på året blev de nye opdaterede golfregler offentliggjort, gældende fra 1. januar 2023.

Der var ikke de helt store ændringer og på vores hjemmeside kan man læse alt om dette.

/Erland

## **Onsdagsmatchen**

I 2022 blev sæsonen næsten normal, og vi spillede 9 huller, som vi gjorde i 2021, nemlig Eng-Sløjfen hullerne 2-10 og med gunstart kl. 18.00.

I alt spillede vi 19 gange i 2022, fordelt på 13 gange stableford, 3 hold-turneringer, 2 par-turneringer og en Cross Country.

Afslutningsmatchen den 24/8-22 var med 70 deltagere med efterfølgende spisning og masser af præmier og klappepræmier. Jan og Liz fra Caféen havde lavet en lækker buffet. Og alle hyggede sig på terrassen til langt ud på aftenen.

I gennemsnit var vi 36 deltagere, fra 7 deltagere den 11/5-22 til 70 deltagere den 24/8-22 til Afslutningsmatchen, hvor vi spillede på både Eng-Sløjfen og SØ-Sløjfen.

Stor tak til vores sponsorer: Era Biler og Pibemølle Vin & Ost.

/Jørgen Nordentoft

## **Juniorudvalget**

### **Trænings- og klubaktiviteter**

Gennem hele sæsonen har der været ugentlig træning med Jon tirsdage og torsdage, hvor både nye og erfarne juniorer træner flittigt på range og indspilsområde.

Herudover er flere af juniorerne meget flittige med selvtræning og mødes flere eftermiddage i ugens løb og weekender, hvor de både træner og hygger sig, og udfordrer hinanden på både banen og træningsområdet. Det har været meget tydeligt at se den positive effekt, den flittige træning har haft på deres resultater i løbet af sæsonen.

Grundstenen for de flotte resultater lægges allerede i løbet af vinteren, hvor en fast gruppe af juniorerne ugentligt træner sammen i simulatorerne, suppleret med en hurtig tur i studiet hos Jon, så de kan vedligeholde svingteknik og få input til videre selvtræning gennem vinteren. Det danner et rigtigt godt grundlag for en god sæsonstart!

I juni blev juniorerne sendt på sommerferie med en sjov sommerafslutning, hvor par-3 banen var sat op med sjove og anderledes udfordringer i stil med Greenkeepers hævn og dagen blev rundet af med en dejlig frokost i Cafeen og en omgang "rundgolf".

### **Par-3 turneringer**

Efter flittig vintertræning blev sæsonen 2022 åbnet med vores traditionsrige Par-3 turnering, hvor vi fik besøg af spillere fra Frederikssund – Asserbo spillerne var tilsyneladende fortsat i vinterhi her tidligt i april. Spillerne fra REE viste tidligt på sæsonen en stærk form og tog sig af de fleste podieplaceringer.

Ved årets afslutningsturnering, som blev spillet i Asserbo, var der 8 glade REE juniorer til start, hvor det blev til en 1. og 2. plads i C-rækken og en 3. plads i A-rækken, samt en præmie for tættest på pinden.

### **Distriktsturneringer**

I 2022 har vi haft en lidt større gruppe af juniorer, som med stor spillelyst og engagement har deltaget i distriktsturneringer hen over sæsonen. Det har kastet en hel del flotte resultater af sig, og vi havde bl.a. en gruppe, der med stor succes deltog i junior holdturneringen, hvor de kvalificerede sig til landsdelsfinalen, der blev afviklet i Dragør.

I årets D-Tour turneringer har REE juniorerne vist mange fine resultater. En af vores juniorer kvalificerede sig for 2. år i træk blandt de spillere, der i uge 42 repræsenterede distriktet ved finalerne, som blev spillet på 3 forskellige Nordjyske baner. Her spiller landets 5 distrikter mod hinanden i en Ryder Cup over 3 dage. Vi ser frem til, at andre REE juniorer i den kommende sæson også kvalificerer sig til finalespillet, da det er en fantastisk tur, som danner grundlag for gode venskaber på tværs af klubberne i distriktet.

4 af juniorerne har i årets løb dannet makker i distriktets Makker Cup, hvor de 2 og 2 danner par mod andre par i distriktet i en 18 hullers hulspilsmatch fordelt over 3\*6 huller med skiftende modstandere. Det blev især rigtigt spændende i en af turneringerne, hvor de to par fra REE mødte hinanden i en tæt og spændende match, som først blev afgjort på sidste hul.

## **Deltagelse i REE Open**

Sommersæsonen blev rundet af med endnu et flot resultat, da 4 af juniorerne deltog i REE Open sponsoreret af frisør CutandGreen, som også bidrog med fine præmier til turneringen. Juniorerne endte på en flot placering som nr. 3 blandt de 18 tilmeldte hold.

Vi ser frem til en god 2023 sæson, hvor vi glæder os til masser af gode og sjove træningstimer, og god repræsentation fra REE juniorerne i sæsonens turneringer.

/ Henrik Hansen

## **Regionsgolf**

År 2022 blev et godt år for Regionsgolfen i REE Golf.

Vi fik tilmeldt 3 hold:

- 1 B - Hold med Casper Andreasen som kaptajn
- 1 Senior C - Hold med Søren Andersen som kaptajn
- 1 Veteran D - Hold med Helle Falk som kaptajn

Som sædvanlig blev der gjort en stor indsats fra holdkaptajnerne for at skabe interesse for regionsgolfen.

Der blev skrevet ud til medlemmer og der blev arrangeret en golfrunde for interesserede, så der kunne stiftes kendskab til spilleformatet.

Således godt forberedt kastede de 3 hold sig ud i en række hyggelige og spændende kampe, nogle tabt nogle vundet, men sluttelig med det resultat at B og C holdet kom videre fra indledende kampe, og skulle spille med i slutspillet. Det var lige ved og næsten for vores Veteran D-Hold, men indledende runde blev deres endeligt for 2022.

Efter en række vind eller forsvind kampe i slutspillet, blev det også slut for Senior C-holdt kort før regionsmesterskaberne. Vores dygtige og altid hårdt kæmpende B-hold kom hele vejen og spillede en spændende kamp om regionsmesterskabet, men måtte se sig slået til sidst.

Der skal lyde en tak til alle spillere og især vores kvindelige deltagere, der er ikke mange at trække på, så der bliver "trukket" meget, på dem der er. Tak til alle for på fineste vis at repræsentere REE Golf og jeres indsats på banerne. Jeg ser frem til 2023, hvor vi atter skal spille regionsgolf.

Jeg vil gerne sige tak til de 3 holdkaptajner for deres indsats og tak til Mette i sekretariatet for hendes opbakning. Der skal også lyde en tak til REE Golfs bestyrelse, der gør det muligt, at vi kan spille Regionsgolf.

/Søren V. Andersen

## **Cafeudvalget**

Efter en længere, turbulent periode med sygdom, Covid 19 m.v. tegnede vi den 1. april 2022 kontrakt med Liz og Jan Falstrøm.

Liz og Jan havde i en længere periode drevet cafeteria / restaurant for Lillerød badminton, men syntes at udfordringen med at prøve kræfter hos os lød interessant.

I forbindelse med overdragelsen blev der foretaget en del ændringer og nyanskaffelser i køkkenet, som efterhånden fremstår i en noget bedre udgave, ligesom caféen og dens interiør også blev udsat for malerpensel m.m. i forløbet.

Overdragelsen blev lidt turbulent idet Liz og Jan havde forskellige aftalemæssige forpligtelser i Lillerød som de måtte klare samtidig med starten hos os, men det lykkedes alt sammen selvom vi måtte udsætte den officielle velkomst et par gange.

Vi har i cafeudvalget haft et par møder efter dette og glædeligvis har der stort set kun været positive meldinger fra begge sider efter overtagelsen.

Køkkenet og dets sortiment og kvalitet har fået mange roser, og efter at Liz og Jan nu i en periode har set hvordan en golfklub fungerer, føler vi os overbevist om, at de med den viden i bagagen vil være et klart plus for medlemmer og gæster i tiden fremover.

/Finn Lange

## **Turneringsudvalget**

Vi havde en pæn tilslutning til turneringerne, og vi så endnu en gang mange af de nyere medlemmer, som bevis på, at Klub 37 gør et fremragende stykke arbejde.

Vi forsøger hvert år at sammensætte en turneringsplan, der tilgodeser så mange som muligt med en blanding af både individuelle og holdturneringer, og ja, vi ved godt, at vi ikke kan gøre alle tilfredse, men vi forsøger at fordele "sol og vind lige", og det vil vi fortsætte med i 2023.

Efter et par års corona pause fik vi sendt Ib Larsen, Henning Olsen og Preben Bjerre på Turneringslederkursus, og i 2023 er det Kristian Tofte og Niels Hermansens tur; mens Steen Larsen skal på udvidet regelkursus.

### **Tak til greenkeeperne og sponsorerne**

Til slut en stor tak til greenkeeperne, der også i 2022 sørgede for, at banen stod flot både i dagligdagen og til vores turneringer. Ligeledes er der en stor tak til vores sponsorer for de flotte præmier.

De bedste golfhilsner og på gensyn til sæson 2023.

/Nils Rohde

## **Klub 37 og Kvinder & Golf**

Så var Coronatiden forbi, og desværre betød det også færre deltagere til åbent hus, og derfor også et af de laveste antal tilmeldte prøvemedlemmer, nemlig 32.

Men så var der jo god tid til at uddanne dem.

Vi havde en utrolig god gruppe fra start, så der har været en rigtig god stemning omkring gruppen hele sæsonen.

Sideløbende med Klub 37 kørte vi i 2022 to hold med oplæg og støtte fra DGU, der bliver kaldt Kvinder og Golf med max 25 deltagere/forløb.

De var til gengæld vildt populære (så ja, vi kører det også i 2023).

Forløbene kører over 8 uger og er specialdesignet til kvinder. Vi kørte et hold både i foråret og igen i efteråret. Efterårsholdet blev lidt klemmt for tid, men de gjorde det rigtigt fint.

Forårsholdet gled over i Klub 37, efter endt forløb så de lige kunne få det sidste på plads, før de meldte sig ind og kom ud på fadderrunde. De sidste potentielle golfere fra efterårsholdet har trænet med Jon over vinteren, så de er også snart klar.

I alt er det i 2022 blevet til 51 nye medlemmer fra de 3 hold, hvoraf de 16 + 15 kom ind via Kvinder og Golf.

Vi kører igen i 2023, og har planlagt de første 3 åbent hus-arrangementer – som de fleste nok har set på skiltet, der allerede står på plads mellem Parkeringspladsen og ostemanden.

/Winie Hillemann